
Ankieta 

Strategia Rozwoju Gminy Krynica-Zdrój na lata 2026-2031 

 

W związku z prowadzonymi pracami nad „Strategią Rozwoju Gminy Krynica-Zdrój na 
lata 2026-2031” zachęcamy do wypełnienia niniejszej ankiety.  

Państwa udział będzie stanowił aktywny wkład w tworzenie nowego planu 
strategicznego w perspektywie do 2031 r., a przekazane pomysły wskażą 

oczekiwany kierunek rozwoju Gminy.  

Wskazanie pomysłów w zakresie wizji rozwoju Gminy zwiększa szansę na 
pozyskanie środków z funduszy krajowych lub zagranicznych na realizację działań, 
dla których wymogiem będzie wykazanie zgodności ze Strategią Rozwoju Gminy.  

 

Termin badania ankietowego: 06.06.2025 – 04.07.2025 

 

Ankietę można wypełnić elektronicznie pod adresem: 

https://forms.gle/cc5eas5U3i4MZEhP6  

 

Formularze ankiet dostępne są również w Urzędzie Miejskim w Krynicy-Zdroju, 

ul. Kraszewskiego 7, 33-380 Krynica-Zdrój, na stronie internetowej https://www.krynica-

zdroj.pl/  oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Krynicy-Zdroju 

https://bip.malopolska.pl/umkrynicazdroj   

Wypełnioną ankietę w formie papierowej można złożyć osobiście w tut. Urzędzie lub 

zeskanowaną przesłać za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres: 

krynica@umkrynica.pl  (w tytule należy wpisać „Ankieta Strategia Rozwoju”). 
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METRYCZKA 

 

PŁEĆ (proszę zaznaczyć krzyżykiem „X” odpowiednie pole) 

Kobieta  

Mężczyzna  

 

WIEK (proszę zaznaczyć krzyżykiem „X” odpowiednie pole) 

do 17 lat  

18 - 35 lat  

36 - 60 lat  

powyżej 60 lat  

 

INTERESARIUSZ (proszę zaznaczyć krzyżykiem „X” odpowiednie pole) 

Mieszkaniec gminy  

Osoba czasowo przebywająca na terenie gminy  

Osoba ucząca się na terenie gminy  

Osoba pracująca na terenie gminy  

Przedsiębiorca prowadzący działalność na terenie gminy  

Przedstawiciel organizacji non-profit  

Inny (jaki?)   

 

  



1. Jakie działania Państwa zdaniem wpłyną na rozwój Gminy w wymiarze społecznym ? 

Można zaznaczyć więcej niż jedną odpowiedź. 

Rozwój oferty edukacyjnej   

Rozwój oferty kulturalnej   

Zwiększenie dostępu do miejsc opieki nad dziećmi (przedszkola)  

Zwiększenie dostępu do usług dla osób starszych i niepełnosprawnych  

Rozwój ekonomii społecznej, wolontariatu  

Realizacja działań z zakresu aktywizacji i integracji lokalnej społeczności   

 

2. Jakie działania Państwa zdaniem w największym stopniu umożliwią rozwój Gminy 

w wymiarze gospodarczym? Można zaznaczyć więcej niż jedną odpowiedź. 

Budowa/ rozbudowa infrastruktury technicznej na terenach inwestycyjnych  

Przeznaczenie dodatkowych terenów pod działalność gospodarczą  

Udostępnianie nieruchomości na preferencyjnych warunkach dla nowych przedsiębiorców 
(np. niższy czynsz, niższe podatki, opłaty lokalne) 

 

Promocja lokalnych przedsiębiorców (np. organizacja targów, informacje w Urzędzie, na 
stronie internetowej Gminy, w mediach społecznościowych) 

 

Utworzenie punktu obsługi przedsiębiorców, oferującego porady prawne, finansowo-
księgowe, itp. 

 

Realizacja działań Gminy w partnerstwie z przedsiębiorcami  

 

3. Jakie działania Państwa zdaniem przyczynią do rozwoju Gminy w wymiarze 

przestrzennym ? Można zaznaczyć więcej niż jedną odpowiedź. 

Wzrost bezpieczeństwa użytkowników dróg, rowerzystów i pieszych (budowa infrastruktury 
skierowanej dla pieszych i rowerzystów, ciągów pieszo-jezdnych) 

 

Rozbudowa infrastruktury drogowej i poprawa stanu dróg na terenie gminy  

Wzrost dostępności do atrakcyjnych miejsc spędzania wolnego czasu (np. place zabaw, 
boiska, itp.) 

 

Tworzenie nowych terenów zielonych  

Wykorzystywanie alternatywnych źródeł energii  

Gminna infrastruktura z wykorzystaniem OZE  

Zabezpieczenie przestrzeni przed negatywnymi skutkami zmian klimatycznych  

  



4. Jakie inne działania niż wymienione w pytaniach 1-3 Państwa zdaniem przyczynią się do 

rozwoju Gminy w wymiarze społecznym, gospodarczym, przestrzennym ? Proszę 

wskazać własne propozycje: 

 

 

 

 

 

 

5. Czy są Państwo zainteresowani rozwojem własnych działań w perspektywie do 2031 r. 

w ramach prowadzonej działalności gospodarczej lub non-profit na terenie gminy (jeśli 

dotyczy) ? Proszę o zaznaczenie odpowiedzi (znakiem X). 

TAK  

NIE  

NIE DOTYCZY (nie reprezentuję działalności gospodarczej ani non-profit)   

Jeśli tak, proszę o wskazanie planowanych działań wraz z krótkim opisem, na czym będzie 

polegało działanie/-a, jakie są oczekiwane przez Państwa rezultaty realizacji tych działań: 

 

 

 

 

 

 


